UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

Edital nº 27/2022-RTR/UEMS

Homologa  o  Resultado  Final  da  Seleção  de
Docentes, destinada à contratação temporária.

O Reitor da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, no
uso de suas atribuições, e consoante disposto no item 9.3 do Edital Nº 19/2022-
PRODHS/PROE/UEMS, de 12 de abril de 2022, Unidade Universitária de Ponta Porã,
conforme segue:

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o Resultado Final da Seleção de Docentes, destinada à
contratação, para atribuição de aulas temporárias, aberta pelo Edital Nº 19/2022-
PRODHS/PROE/UEMS, Unidade Universitária de Ponta Porã, conforme segue:

Área de Conhecimento: CIÊNCIAS EXATAS E APLICADAS

Não houve aprovados.

Dourados, 09 de maio de 2022.

LAÉRCIO ALVES DE CARVALHO

Reitor - UEMS

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

LAERCIO ALVES DE
CARVALHO:904658225
68

Assinado de forma digital por
LAERCIO ALVES DE
CARVALHO:90465822568
Dados: 2022.05.09 10:12:35 -04'00'